【101學年度校安通報第 3號】

日期：101 年 10 月 9 日

發布單位：校安通報中心

聯絡人：何俊德

聯絡電話：05-2717312

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：近期重點宣導

一、迎新宿營宣導：近期各系分別辦理迎新宿營活動，請依規定洽商符合安全規格

遊覽車與旅館，並注意各項活動安全，嚴防脫序行為，以維校譽。

二、個人服儀提醒：為傳承深遠優良學風，同學服裝應以端莊整齊為原則，校園內

請勿穿著奇裝異服（尤其嚴禁穿著背心、脫鞋）。

三、校園安全：本校學務處為使學生能夠學會自我保護之道，及建立危機處理意

識，降低受害可能性，於下列時段及各校區實施安全宣導。

(一)設攤宣導活動時間及地點：

蘭潭校區：101年 11月 14日 13:20-15:10時，國際會議廳及前方廣場。

民雄校區：101年 10月 24日 13:20-15:10時，大學館及前方廣場。

新民校區：101年 11月 15日 15:20-17:00時，梯形教室及前方廣場。

(二)實施內容：

1.安全駕駛教育訓練：各時段第一小時。

2.交通法規及事故處理諮詢服務(攤位服務)。

3.婦幼安全諮詢服務(攤位服務)。

4.防詐騙諮詢服務(攤位服務)。

5.少年事件諮詢服務(攤位服務)。

6. 如何選購及正確穿戴安全帽(攤位服務)。

7.燒燙傷急救步驟(攤位服務)。

8.校安暨春暉活動綜合宣導(攤位服務)。

9.居家安全諮詢服務(攤位服務)。

10. 消防避難諮詢服務(攤位服務)。

    學務處軍訓組、警察局及消防局提供多項文宣品及獎品，歡迎同

學踴躍參加

PS：

預官考選：報名日期 101年 10月 18日至 11月 8日 17時。

本校 102年預官考選說明會

時間：101年 10月 17日星期三中午 13：30

地點：蘭潭校區綜合教學大樓 A32-409教室

請有意願同學按時前往

學務處    關心您